PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

                                                                   №

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 3 февраля 2006 года № 16 «Об утверждении  Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности ОМСУ»

С целью приведения нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 3 февраля 2006 года № 16 «Об утверждении  Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности ОМСУ» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В названии, в пункте 1 Решения слова «ОМСУ» заменить словами «органов местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение».
1.2. Преамбулу Решения изложить в новой редакции, следующего содержания:

«В соответствии со статьёй 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1.3.
Пункт 2, 3 Решения изложить в новой редакции, следующего содержания:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного бухгалтера Администрации Асиновского городского поселения».
1.4. В пункте 2 Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Асиновского городского поселения (далее - Положение) дату нормативного правового акта «06.10.2003» указать как «6 октября 2003 года».
1.5. В пункте 4 Положения после слов «органов местного самоуправления муниципального образования» дополнить словами «Асиновское городское поселение».

1.6. В пункте 5 Положения после слов «органов местного самоуправления муниципального образования» дополнить словами «Асиновское городское поселение», слова «представительный орган муниципального образования» заменить словами «Совет Асиновского городского поселения», слова « уполномоченный финансовый орган местной администрации. (а также контрольный орган муниципального образования в соответствии со своими полномочиями,  если будет)» исключить.

1.7. В пункте 6 Положения слова «муниципального образования, представительный орган муниципального образования на председателя представительного органа муниципального образования» заменить словами «Администрации Асиновского городского поселения».
1.8. В пункте 7 Положения слова «со сметами расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования» заменить словами «с планированием расходов на осуществление мероприятий по материально-техническом и организационному обеспечению деятельности муниципального образования «Асиновское городское поселение» в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, федеральными законами, законами Томской области, муниципальными правовыми актами муниципального образования «Асиновское городское поселение».
1.9. Пункты 8, 9, 12, 13 Положения признать утратившими силу.

1.10. Пункт 10 Положения изложить в новой редакции, следующего содержания:

«10. Глава Администрации Асиновского городского поселения, председатель Совета Асиновского городского поселения на комитете Совета Асиновского городского поселения выступают с обоснованием расходов, связанных с обеспечением деятельности местной администрации и Совета Асиновского городского поселения».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                       Н.А. Данильчук